SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

28/05/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 14.3

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000008921

N° AUTORIZACION:
2805202501180169297900120011190000089211234567814

AMBIENTE:
EMISION:
FECHA AUTORIZACION: 2025-05-28T14:12:13-05:00

PRODUCCION
NORMAL

2805202501180169297900120011190000089211234567814

CONSUMIDOR FINAL

C

7861000276115

7702354928698

7861020000165

ME

BC

6901028200493

7862122702612

7702007081725

4719867213084

VP

7862109438268

7861158700302

78938816

7861008522450

7861012514076

7750168000697

7862109432051

7861024607643

7861021209413

7861047723429

7750670244954

CARBON EN FUNDA

CHOCHO SALADITO 80 GR

NARANJAYA 15 G

FOSFORO CHISPAS 20U

MOROCHO ENTERO LB

BALACEADO D CRECIM POLLO LB

E 20

MENTA GLACIAL

CHOCOLATE JET 11G

BRUJITA LA DURITA

PRODUCTOS VARIOS TE DE OREGANO

PEPSI 1L

VASOS COLEROS PQT 50

HALLS EXTRA FUERTE

AGOGO TUTTIFRUTTI X 10U

TONI MIX FRESA 180G

MINI CHIPS AHOY 50 GR

GATORADE MANDARINA 750ML

COCA COLA 1L

CURCUMA MOLIDA

MAGNUM ALMENDRAS

AGUA CIELO 625ML

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:
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SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
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